JUDICIAL SIGLO XXI, UBICADO EN PERIFÉRICO ECOLÓGICO ARCO SUR NO. 4000 SAN ANDRÉS CHOLULA, PUEBLA, 
RESERVA TERRITORIAL ATLIXCAYOTL, SAN ANDRÉS CHOLULA PUEBLA A LAS NUEVE HORAS DEL DÍA DIECISÉIS DE 
JUNIO DE DOS MIL VEINTICINCO A FIN DE SER REQUERIDA Y REALIZAR EL PAGO DE LA CANTIDAD DE $764,858.26 
M.N (SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 26/100 M.N.), A QUE FUE 
CONDENADA A PAGAR EN RESOLUCIONES INTERLOCUTORIAS AMBAS DE FECHA ONCE DE MARZO DE DOS MIL VEIN-
TICINCO, CON EL APERCIBIMIENTO QUE DE NO ASISTIR O NO EFECTUAR EL PAGO REQUERIDO, SE PROCEDERÁ EN 
TÉRMINOS DE LEY A EMBARGAR BIENES DE SU PROPIEDAD SUFICIENTES PARA GARANTIZAR EL PAGO DE DICHA

[...]

Mide 59.37 m (cincuenta y 
nueve metros, treinta y siete centímetros), en línea quebrada en cuatro tramos, colinda con calle Vicente 
Guerrero. OESTE: Mide 55.88 m (cincuenta y cinco metros, ochenta y ocho centímetros), colinda con callejón. 
Predio con una superficie de 3,501.69 m (tres mil quinientos un metros, sesenta y nueve centímetros). Contes-
ten demanda dentro del término de doce días hábiles siguientes a la última publicación, señalar domicilio para 
notificaciones en esta Ciudad, de no hacerlo se tendrá por contestada en sentido negativo y sus notificaciones